Почетком маја пре доласка италијанске војске, оружани одреди састављени од новоформиране албанске жандармерије и нередовних наоружаних група, напали су село. У току напада убијени су Станко Паповић, са дететом, Мићо, Михајло и Миливој Савићевић, Новак Савићевић и његови синови Мијушко, Јефто и

23) АЈ, ДК, 110 – 249 – 634 – 635, Изјава, Радивоје В. Пимић, парох, 29/16. јула 1941.

24) АЈ, ДК, 110 – 249 – 690 – 693, Изјава, Јевта Станковић, Приштина, фебруар 1944.

25) АЈ, ДК, 110 – 249 – 547 – 551, Изјава, Гаврило Васиљевић, Урошевац; Изјава, Гаврило Милојевић, Лазар Милојевић, Биба.

Радоје, Пеко Ковачевић, Милун и Мидо Безмаревић.